

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Hospital Universitário Alcides Carneiro

Pregão Eletrônico Nº 00011/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.301.135/0001-12 - JOSIVAN SILVA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 PÃO	QUILOGRAMA	2200	R\$ 9,9000	R\$ 21.780,0000

Marca: João Paulo II

Fabricante: João Paulo II

Modelo / Versão: Cremoso

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, TIPO DOCE, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E ÁGUA, PESO 50 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME

22 PÃO	QUILOGRAMA	7000	R\$ 9,5000	R\$ 66.500,0000
--------	------------	------	------------	-----------------

Marca: João Paulo II

Fabricante: João Paulo II

Modelo / Versão: Francês

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E ÁGUA, PESO 25 G

Total do Fornecedor: R\$ 88.280,0000

06.921.660/0001-91 - F. O. DANTAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 OVO	UNIDADE	45000	R\$ 0,3400	R\$ 15.300,0000

Marca: AVINE

Fabricante: AVINE

Modelo / Versão: OVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO, TAMANHO GRANDE, ORIGEM GALINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO

Total do Fornecedor: R\$ 15.300,0000

07.294.801/0001-56 - MARIA FRANCIALTA LACERDA BASILIO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 PÃO	QUILOGRAMA	3000	R\$ 11,6300	R\$ 34.890,0000

Marca: da casa

Fabricante: da casa

Modelo / Versão: da casa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: da casa

Total do Fornecedor: R\$ 34.890,0000

09.257.917/0001-40 - EPITACIO PESCADOS IMPORTADORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	12000	R\$ 4,4400	R\$ 53.280,0000

Marca: CANÇÃO

Fabricante: CANÇÃO

Modelo / Versão: BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CONGELADO

9 CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	2000	R\$ 6,7900	R\$ 13.580,0000
----------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: CANÇÃO

Fabricante: CANÇÃO

Modelo / Versão: BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILE DE PEITO DE FRANGO - SEM OSSO, SEM PELE, SEM TEMPERO - CONGELADO

Total do Fornecedor: R\$ 66.860,0000

09.319.988/0001-20 - WILTON DA COSTA SANTOS - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1300	R\$ 9,9900	R\$ 12.987,0000

Marca: FORTBOI

Fabricante: FORTBOI

Modelo / Versão: FORTBOI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE FORA, APRESENTAÇÃO MOÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1º QUALIDADE.

11 CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	250	R\$ 11,9700	R\$ 2.992,5000
--------------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saldali

Fabricante: saldali

Modelo / Versão: saldali

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO BISTECA, APRESENTAÇÃO FATIADA E CONGELADA

15 IOGURTE	CARTELA 6,00 UN	800	R\$ 2,5000	R\$ 2.000,0000
------------	-----------------	-----	------------	----------------

Marca: NATURAL DA VACA

Fabricante: NATURAL DA VACA

Modelo / Versão: NATURAL DA VACA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IOGURTE, INGREDIENTES LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS CORANTE NATURAL, TIPO POLPA DE FRUTA NATURAL, PRAZO VALIDADE 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MORANGO, BANDEJA COM 6 POTES

19 MANTEIGA	POTE 200,00 G	1000	R\$ 5,8800	R\$ 5.880,0000
-------------	---------------	------	------------	----------------

Marca: NATURAL DA VACA**Fabricante:** NATURAL DA VACA**Modelo / Versão:** NATURAL DA VACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTEIGA, INGREDIENTES SAL, APRESENTAÇÃO POTE, TIPO EXTRA, C/200G

26 QUEIJO	QUILOGRAMA	1000	R\$ 2,6300	R\$ 2.630,0000
-----------	------------	------	------------	----------------

Marca: opa**Fabricante:** opa**Modelo / Versão:** opa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, INGREDIENTES SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10 °C, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50 G, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO)

27 QUEIJO	QUILOGRAMA	1200	R\$ 21,8000	R\$ 26.160,0000
-----------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: PARMALAT**Fabricante:** PARMALAT**Modelo / Versão:** PARMALAT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, TIPO MUSSARELA, CONSERVAÇÃO 0 A 10, FATIADO, PRAZO VALIDADE 6 (ABERTO).**Total do Fornecedor: R\$ 52.649,5000****10.261.232/0001-57 - WALTERLY DA COSTA SANTOS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 LINGUIÇA	QUILOGRAMA	250	R\$ 12,0800	R\$ 3.020,0000

Marca: dalia**Fabricante:** dalia**Modelo / Versão:** dalia**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA DEFUMADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADA

28 REQUEIJÃO	COPO 250,00 G	200	R\$ 3,8800	R\$ 776,0000
--------------	---------------	-----	------------	--------------

Marca: natural da vaca**Fabricante:** natural da vaca**Modelo / Versão:** natural da vaca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REQUEIJÃO, INGREDIENTES LEITE DESNATADO, CREME DE LEITE, ACIDULANTE, ÁCIDO, TIPO CREMOSO, CONSERVAÇÃO 1 A 10, PESO 420, TIPO EMBALAGEM POTE PLÁSTICO, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO), COPO 250G.

29 SALSICHA	QUILOGRAMA	250	R\$ 5,5400	R\$ 1.385,0000
-------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: avivar**Fabricante:** avivar**Modelo / Versão:** avivar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA E BOVINA. TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 4, PRAZO VALIDADE 180, TIPO TRADICIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA E RESFRIADA, TIPO USO CACHORRO-QUENTE.**Total do Fornecedor: R\$ 5.181,0000****17.020.542/0001-29 - DISTRIBUIDORA BRAZMAC LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	10000	R\$ 18,4300	R\$ 184.300,0000

Marca: RIO MARIA**Fabricante:** RIO MARIA**Modelo / Versão:** RIO MARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM OSSO, RESFRIADA

24 PEIXE IN NATURA	QUILOGRAMA	2100	R\$ 22,2000	R\$ 46.620,0000
--------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: NORONHA PESCADOS**Fabricante:** NORONHA PESCADOS**Modelo / Versão:** NORONHA PESCADOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE TILÁPIA, APRESENTAÇÃO FILÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO**Total do Fornecedor: R\$ 230.920,0000****19.309.495/0001-63 - LCMR COMERCIO DE PAPELARIA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CARNE BENEFICIADA	QUILOGRAMA	900	R\$ 15,9900	R\$ 14.391,0000

Marca: Painera**Fabricante:** Painera**Modelo / Versão:** Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BENEFICIADA, ORIGEM BOVINA, TIPO PONTA DE AGULHA, APRESENTAÇÃO CHARQUE.

4 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	8000	R\$ 16,9800	R\$ 135.840,0000
--------------------------	------------	------	-------------	------------------

Marca: Masterboi**Fabricante:** MASTERBOI LTDA**Modelo / Versão:** KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE FORA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APARADA E RESFRIADA.

6 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	600	R\$ 15,4300	R\$ 9.258,0000
--------------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: Masterboi**Fabricante:** MASTERBOI LTDA**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CUPIM, APRESENTAÇÃO, APARADA E RESFRIADA.

7 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	300	R\$ 9,1000	R\$ 2.730,0000
--------------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: Masterboi**Fabricante:** MASTERBOI LTDA**Modelo / Versão:** Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO FÍGADO, APRESENTAÇÃO CONGELADO

10 CARNE IN NATURA	QUILOGRAMA	250	R\$ 14,9200	R\$ 3.730,0000
--------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: Ecofrigo**Fabricante:** Ecofrigo

Modelo / Versão: Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE IN NATURA, ORIGEM SUÍNA, TIPO COSTELA, APRESENTAÇÃO SERRADA EM TIRAS, CONGELADA

12 CARNE PORCO IN NATURA QUILOGRAMA 250 R\$ 9,9500 R\$ 2.487,5000

Marca: Dalia**Fabricante:** Dalia**Modelo / Versão:** Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PERNIL TRASEIRO, APRESENTAÇÃO COM OSSO, CONGELADA.

13 COALHADA COPO 120,00 G 800 R\$ 1,4700 R\$ 1.176,0000

Marca: Lebom**Fabricante:** Lebom**Modelo / Versão:** Pote**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COALHADA, INGREDIENTES LEITE PASTEURIZADO, PESO 120G, TIPO EMBALAGEM COPO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIGHT, SEMI-DESNATADO, CULTURA LÁCTEA, ASPARTAME.

14 IOGURTE COPO 200,00 G 800 R\$ 1,7000 R\$ 1.360,0000

Marca: Lebom**Fabricante:** Lebom**Modelo / Versão:** Pote**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IOGURTE, INGREDIENTES LEITE DESNATADO, INGREDIENTES ADICIONAIS LEITE EM PÓ DESNATADO, TIPO LIGHT, PRAZO VALIDADE 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABORES DIVERSOS, COPO C/200G.

16 LEITE LITRO 25000 R\$ 2,9800 R\$ 74.500,0000

Marca: Lebom**Fabricante:** Lebom**Modelo / Versão:** Litro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEITE DE VACA, INGREDIENTES LEITE IN NATURA, TIPO C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PASTEURIZADO.

25 QUEIJO QUILOGRAMA 1500 R\$ 20,0800 R\$ 30.120,0000

Marca: Cariri**Fabricante:** Coapecal Ltda.**Modelo / Versão:** Kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUEIJO, INGREDIENTES LEITE DE VACA E SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO COALHO, PESO LÍQUIDO APROXIMADAMENTE 3 KG., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME**Total do Fornecedor: R\$ 275.592,5000****Valor Global da Ata: R\$ 769.673,0000**[Voltar](#)